

**Garant Service IVS
Bukketornvej 31
3300 Frederiksværk**

CVR-nummer: 37433764

Årsrapport
1. januar 2017 til 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/5 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Garant Service IVS
Bukketornvej 31
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 37 43 37 64

Direktion Mikael Karlsen

Pengeinstitut Nordea Bank

Revisor Revisorhuset Halsnæs
Registreret revisionsaktieselskab
Strandvejen 46
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været at yde service og salg af låse samt ejendomsservice.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af investeringer samt kundeopsøgende arbejde. Som følge af tidligere og årets underskud er selskabets kapital tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved kontant indskud af kapital til dækning underskud samt en øget indtjening i 2018.

Årets udvikling og resultat er derfor som forventet

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2017 DKK	2016 TDKK
1. januar 2017 til 31. december 2017		
Bruttofortjeneste	269.384	159
2 Personaleomkostninger	-314.478	-166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.786	-1
Driftsresultat	-46.880	-8
Andre finansielle indtægter	335	0
Andre finansielle omkostninger	-2.930	-3
Resultat før skat	-49.475	-11
Skat af årets resultat	10.019	1
Årets resultat	-39.456	-10
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-39.456	-10
Disponeret i alt	-39.456	-10

Balance pr. 31. december 2017

	2017 DKK	2016 TDKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.210	0
Materielle anlægsaktiver	73.210	0
Anlægsaktiver i alt	73.210	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.377	60
Udskudt skatteaktiv	11.313	1
Tilgodehavender	64.690	61
Likvide beholdninger	6.125	6
Omsætningsaktiver i alt	70.815	67
Aktiver	144.025	67

Balance pr. 31. december 2017

	2017 DKK	2016 TDKK
Passiver		
Virksomhedskapital	10.000	10
Overført resultat	-49.334	-10
Egenkapital	-39.334	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.791	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.974	36
Anden gæld	11.442	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	110.152	6
Kortfristede gældsforpligtelser	183.359	67
Gældsforpligtelser i alt	183.359	67
Passiver	144.025	67

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 DKK	2016 TDKK
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt mere en halvdelen af selskabskapitalen, selskabets ledelse forventer at kapitalen reetableres i 2018 dels ved kontant indskud samt ved en øget indtjening og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	309.461	164
Andre omkostninger til social sikring	5.017	2
Personaleomkostninger i alt	314.478	166
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		